[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.11.2022                 № 2055

	О перепрофилировании группы в Муниципальном казенном дошкольном образовательном  учреждении Дубовоовражный детский сад «Ромашка»  Светлоярского муниципального района Волгоградской области

В соответствии в Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Перепрофилировать группу общеразвивающей направленности  в группу компенсирующей направленности для детей дошкольного возраста с тяжелыми нарушениями речи в Муниципальном казенном дошкольном  образовательном учреждении Дубовоовражный детский сад «Ромашка» Светлоярского муниципального района Волгоградской области с 01.12.2022.
2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Светлоярского муниципального района Волгоградской области Кутыгу Г.А.

Глава муниципального района                                                                В.В.Фадеев
Е.В.Струк